AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
HIŠNI POLNILEC 100-240V => USB-A
2X USB-C 65W ZA MOBILNI TELEFON
ALI TABLIČNI RAČUNALNIK BASEUS
GAN5 PRO PD3 + PPS + QC3
(CCGP120201)
51,99€
SKU: CCGP120201
Kategorija: Polnilci
OPIS IZDELKA
Baseus Gan5 Pro polnilec črne barve je primeren za hitro napajanje mobilnih naprav in prenosnikov s
podporo hitrega napajanja. Pretvornik omogoča različne napetosti med 5V in 12V najvišja izhodna
moč pa je 65W, ima 2x Tip C priklop + 1x priklop USB A...
Specifikacije:
Vhodni tok:
AC 100-240V
50/60Hz
1,5 A maks
Izhodni tok:
Tip C1:
20 V / 3,25 A maks
Tip C2:
20 V / 3,25 A maks
USB A:
20 V / 3 A maks
Tip C1 + Tip C2: 45 W + 20 W (65 W)
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Tip C1 + USB A: 45 W + 18 W (63 W)
Tip C2 + USB A: 5V / 3A 15W
Tip C1 + Tip C2 + USB A: 45 W + 15 W (60 W) Maks
Material: TPE
Največji tok: 5A (20V/5A 100W)
Vmesnik: Tip C na Tip C
Dolžina: 1m
Paket vsebuje: 1x Hitri polnilec, 1x Kabel Tip C-C
Teža neto v kg: 0.1210
Teža bruto v kg: 0.1620
Dimenzija: 98 x 36 x 32 mmm
Garancija v mesecih: 12